
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига | Весна / Лига 2

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 18:00   Место проведения   ИвГУ

  ЛМФК Профессионал   Полосатый рейс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анохин Артём
Белов Алексей
Боровский Евгений
Гущин Максим
Емельянов Сергей
Ефанов Алексей
Ивин Денис
Капитонов Иван
Карпин Егор
Ковригин Николай
Кондаков Евгений
Лопатников Илья
Малинин Андрей
Матвеев Александр
Матринов Владислав
Мирзаев Аслан
Морсков Дмитрий
Шагеев Сергей
Шишкин Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балуев Василий
Белов Роман
Бондарев Роман
Ваулин Виктор
Денисов Денис
Зотов Артём
Колесников Александр
Небукин Евгений
Новиков Кирилл
Резанов Михаил
Суровцев Герман
Тихомиров Артём
Шилов Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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